
CAMPIONATO SOCIALE 2023 

21/1/2023 - 1^ PROVA CROSS CARDANA KM. 6,150
ORDINE ARRIVO ATL. CASORATE S.
n. Cognome Nome Cat.soc. Data di Nascita Tempo

1 CANTISANI BIAGIO M55 08/09/1968 00:23:55

2 PIZZOLLA PIERPAOLO M55 10/06/1968 00:24:38

3 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 00:25:13

4 SIMIONI STEFANO AM 13/09/1979 00:25:34

5 MAZZILLI FRANCESCO M60 15/09/1958 00:25:35

6 GIACOMINI DIEGO M45 06/08/1977 00:25:56

7 MURGIA SILVIA AF 27/11/1973 00:25:56

8 GOLINO SERGIO M45 30/10/1975 00:26:18

9 PURICELLI ANTONIO M50 17/12/1970 00:26:31

10 MURARO ROBERTO M45 14/11/1975 00:26:40

11 MINATO MARA AF 07/11/1974 00:27:00

12 SOLDAVINI LORENZO M50 10/03/1973 00:28:13

13 STROZZI LOREDANA F55 23/04/1968 00:28:50

14 BALZARINI ANDREA AM 05/12/1981 00:29:27

15 ANTONICELLI PASQUALE M60 27/03/1957 00:29:55

16 PEROTTI PIETRO M60 16/02/1962 00:30:11

17 CONCONI FABRIZIO M50 15/12/1970 00:30:17

18 GIUDICI FABIO M60 04/09/1963 00:31:00

19 GARAVAGLIA MAURO M60 28/08/1959 00:31:20

20 CRIVELLARO GIANFRANCO M60 21/11/1955 00:31:47

21 BALZARINI EMANUELE M60 28/08/1949 00:32:18

22 MABONI LORENA F55 04/12/1963 00:32:23

23 MARZOLO LUANA AF 20/02/1973 00:34:16

24 SOLDAVINI LORENA F55 11/08/1961 00:35:43

25 CERTO ADALBERTO M60 26/07/1959 00:36:04

26 URBAN ROMEO M60 19/05/1952 00:36:33

27 CRIVELLARO GIULIA AF 10/07/1997 00:37:00

28 BONDIONI ORNELLA F55 03/02/1952 00:40:22

29 GARZONIO PAOLO M55 07/11/1967 RIT.



CLASSIFICA DI CATEGORIA
n. Cognome Nome Cat.soc. Data di Nascita Tempo Punti P.ti Com

1 MURGIA SILVIA AF 27/11/1973 00:25:56 25

2 MINATO MARA AF 07/11/1974 00:27:00 18

3 MARZOLO LUANA AF 20/02/1973 00:34:16 15

4 CRIVELLARO GIULIA AF 10/07/1997 00:37:00 12

OVER55

n. Cognome Nome Cat. Data di Nascita Tempo Punti P.ti Com

1 STROZZI LOREDANA SF55 23/04/1968 00:28:50 25 730

2 MABONI LORENA SF60 04/12/1963 00:32:23 18 662

3 BONDIONI ORNELLA SF70 03/02/1952 00:40:22 15 542

4 SOLDAVINI LORENA SF60 11/08/1961 00:35:43 12 478

n. Cognome Nome Cat.soc. Data di Nascita Tempo Punti P.ti Com

1 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 00:25:13 25

2 SIMIONI STEFANO AM 13/09/1979 00:25:34 18

3 BALZARINI ANDREA AM 05/12/1981 00:29:27 15

n. Cognome Nome Cat.soc. Data di Nascita Tempo Punti P.ti Com

1 GIACOMINI DIEGO M45 06/08/1977 00:25:56 25

2 GOLINO SERGIO M45 30/10/1975 00:26:18 18

3 MURARO ROBERTO M45 14/11/1975 00:26:40 15

n. Cognome Nome Cat.soc. Data di Nascita Tempo Punti P.ti Com

1 PURICELLI ANTONIO M50 17/12/1970 00:26:31 25

2 SOLDAVINI LORENZO M50 10/03/1973 00:28:13 18

3 CONCONI FABRIZIO M50 15/12/1970 00:30:17 15

n. Cognome Nome Cat.soc. Data di Nascita Tempo Punti P.ti Com

1 CANTISANI BIAGIO M55 08/09/1968 00:23:55 25

2 PIZZOLLA PIERPAOLO M55 10/06/1968 00:24:38 18

3 GARZONIO PAOLO M55 07/11/1967 RIT. 15

OVER60

n. Cognome Nome Cat. Data di Nascita Tempo Punti P.ti Com

1 MAZZILLI FRANCESCO SM65 15/09/1958 00:25:35 25 639

2 ANTONICELLI PASQUALE SM65 27/03/1957 00:29:55 18 295

3 BALZARINI EMANUELE SM70 28/08/1949 00:32:18 15 244

4 PEROTTI PIETRO SM60 16/02/1962 00:30:11 12 197

5 CRIVELLARO GIANFRANCO SM65 21/11/1955 00:31:47 11 185

6 GIUDICI FABIO SM60 04/09/1963 00:31:00 10 153

7 GARAVAGLIA MAURO SM60 28/08/1959 00:31:20 9 136

8 URBAN ROMEO SM70 19/05/1952 00:36:33 8 99

9 CERTO ADALBERTO SM60 26/07/1959 00:36:04 7 10


